
5Etape - Stage :

BONABERIE - BUEA - LIMBE

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2015

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

18/03/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Rk 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

253
312
496
595
6

14
7
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8

9

1014
1123
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96
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

14

2610
938
426
124
21

2
53

1
22

72

2310
968
95

6
1

4
24

2
32

1
55

73

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 40 - GPM N°1 30

20CLAIN Médéric
18PALCAK Jozef
18WINTERBERG LUKAS
16TREVISANI Sandro
11

HARING Martin
10

BYUKUSENGE Patrick
10

10km 56 - GPM N°2
8HARING Martin
8RUHUMURIZA Abraham
4

BINTUNIMANA Emile
2

HAKUZIMANA Camera
2

WINTERBERG LUKAS
2

BYUKUSENGE Nathan
2

2

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HARING Martin

HAKUZIMANA CameraFRA
KYBURZ MichaelSVK
NZEKE Gérémie FrancisSUI
PALCAK JozefSUI
BYUKUSENGE Patrick

SVK
CLAIN Médéric

RWA
BINTUNIMANA Emile

CISSE Issiaka

RUHUMURIZA AbrahamSVK
WINTERBERG LUKASRWA
TREVISANI Sandro

RWA
KAMZONG ABOSSOLO Clovis

RWA
BYUKUSENGE Nathan

SUI
JOIN Alexandre

RWA
NIVINOU Maël

OUATTARA Bolodigui

Pts Equipe 
Team 

SVK19861224

RWA19920807
DEF

SUI19890830
CKB

CMR19900524
SWI

SVK19871217
SWI

RWA19910601
CKB

FRA19761029
RWA

RWA19910815

CIV19910920

RWA19790728
CKB

SUI19880504
RWA

SUI19961030
RWA

CMR19911009
RWA

RWA19800808
SWI

FRA19910320
RWA

FRA19891117

CIV19800718

Bon. Pts

CKB

RWA

SWI

CMR

CKB

RWA

DEF

RWA

CIV

RWA

SWI

SWI

SNH

RWA

AUV

DEF

CIV
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